
Návrh rozpočtu 2025
PŘÍJMY

VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ

Par Název Rozpočet 24 Skutečnost k 31.10. Návrh 25
0000 Dotace 647 000,00 Kč 723 520,00 Kč 647 000,00 Kč
2143 Cestovní ruch 30 000,00 Kč 27 060,00 Kč 30 000,00 Kč
6310 Ostatní finanční operace 500,00 Kč 30 071,65 Kč 35 000,00 Kč

CELKEM 677 500,00 Kč 780 651,65 Kč 712 000,00 Kč

Par Název Rozpočet 24 Skutečnost k 31.10. Návrh 25
2143 Cestovní ruch 482 000,00 Kč 352 066,00 Kč 532 000,00 Kč
6310 Ostatní finanční operace 3 500,00 Kč 869,80 Kč 3 500,00 Kč

CELKEM 485 500,00 Kč 352 935,80 Kč 535 500,00 Kč

Pol Název
Přebytek rozpočtu 176 500,00 Kč

CELKEM 176 500,00 Kč

Svazek obcí Jestřebí hory zveřejnil návrh rozpočtu na rok 2025 na úředních deskách členských obcí a internetových stránkách
 nejméně 15 dnů před dnem zahájení projednávání na zasedání Svazku obcí Jestřebí hory.

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2025 mohou občané členských obcí uplatnit písemně po dobu zveřejnění nebo ústně 
při jeho projednávání na zasedání Svazku obcí Jestřebí hory , které se bude konat dne 17.12.2024.

h�ps://jestrebihory.net/


